Página 1 de 1

ATA PARA EFEITOS DE EMISÃO DE CERTIFICADO DE REGISTRO

CADASTRAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nrº. 496/2023

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nrº. 007/2023

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às 16:00 horas, nas dependências da sala

de Reuniões da Comissão de Licitações do Município de Mariano Moro – RS, reuniram-se os membros

da Comissão de Licitações do Município de Mariano Moro – RS, com a finalidade de realizar a análise

da documentação apresentada pelas Empresas AIRTON ROSA CONSTRUTORA EIRELI EPP e a

Empresa LC RODRIGUES CONSTRUÇÕES LTDA, com vista à emissão do Certificado de Registro

Cadastral. Após a análise da documentação apresentada pela Empresa, fora deliberado pela emissão do

Certificado de Registro Cadastral para a empresa AIRTON ROSA CONSTRUTORA EIRELI EPP tendo

em vista que a mesma apresentou os documentos previstos no Edital. Fora deliberado ainda pela não

emissão do Certificado de Registro Cadastral para a empresa LC RODRIGUES CONSTRUÇÕES

LTDA, tendo em vista que a mesma deixou de apresentar documento apto para comprovar o atendimento

ao requisitado na alínea “d” do item 4.1 – Da Qualificação Técnica, no que se refere a “Instalação de

rede destinada a instalação de gases medicinais”. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente

reunião e lavrou-se a ata que após lida e aprovada, foi assinada pelos presentes.

MARIANO MORO, RS, 21 de Julho de 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

__________________________                                                            ___________________________

      JUNIOR JOSÉ LUIZ                                                                           SEDENIR L BARBIERI

PRESIDENTE DA COMISSÃO                                                            SECRETÁRIO DA COMISSÃO

________________________

      EVANDRO MATTIA

MEMBRO DA COMISSÃO